
「威力名城」助手踱，貼欄而回，落腳有彈
性，體格強壯，毛色立立令，予人印象甚佳。
「烽煙四喜」助手踱，步頭硬朗，馬身不覺

重，火氣尚算不俗，力度均勻，毛色鮮明，觀感殊不差。
「日東昇」助手踱，全程按韁而前，馬身輕盈紮實，神

色活躍，火氣不俗，步頭有力，近況不俗。
「金童」助手踱，扣住韁約束跟馬後行，主動伸長馬頸

挺胸扯韁，越行越起勁，步爽揚彈力十足，馬身肌肉收得
紮實如鐵，毛色深潤亮采，神清朗暗火足，狀態當弗並未
走樣。
「路路通」助手踱，收住韁控制步速跟馬慢行操，主動

扯韁越行越現心火，但卻感全不浮躁，步低揚力充盈，馬
身長粗壯，毛色透現光澤，受操馬精神暢旺，埋門狀態方
面更進一步。
「華麗再現」助手踱，捉到實小心翼翼跟廄侶馬後慢

行，谷起馬頸挺胸主動搶扯，越行越有氣勢，步如輪彈力
十足，身肌收紮實，毛色顯光采，神情專注心火旺，態復
冒勇。
「蟲草之星」助手踱，出腳開揚有力，馬身恰到好處，

神采飛揚，毛色油潤，火氣上揚，勇熟並進的一駒。
「共創更好」助手踱，貼欄而回，馬身結實，神色生，

毛色油潤，步伐整齊有力，近況已具作戰水準。
「快利寶」助手踱，力度明顯勝前，馬身肥態已減，毛

水潤澤，火氣旺盛，狀態蒸蒸日上。
「好腳頭」助手踱，馬身飽滿，毛色明艷照人，神采奕

奕，出腳開揚有力，近況確是惹人好感。
「鑽之友」助手踱，沿途試來小心翼翼，神態活躍，火

氣不弱，馬身恰到好處，復課操足狀態有增無減。
「精壯神駿」助手踱，走來步頭有勁，神生馬身輕巧，毛色立立令，

火氣冒升，狀態進展令人滿意。

華
麗
再
現
神
情
專
注

雖然今季少了冠軍級
騎師莫雷拉在陣，但香
港馬圈競爭一向非常激

烈，對於新任公司騎師利敬國來說考驗相當大，
但此位二十七歲南非好手無懼壓力，開鑼日頭場
贏「勝利寶石」，到尾場再以「世界紀錄」起
孖，比起鄉里麥偉利更早開齋，適應力之快絕對
有能力在此地長線發展，原來利敬國師承馬佳
善，來港前在家鄉早已做足功課，難怪如此充滿
自信。於外國馬圈，不少騎師出自賽馬世家，受
到家人的影響從而展開策騎生涯，不過，曾經做
過西開普冠軍見習騎師，近年於南非冒起甚快的
利敬國，其家族卻是與馬圈大纜都扯唔埋。利敬
國在年輕時候，考慮到前途問題時，覺得可以試
試做騎師，結果證明決定沒錯，今年他除了夥拍
出色雌馬「蘇姍娜」三奪南非一級大賽之外，現
更有機會來港出任首半季公司騎師，展開策騎事
業新一頁。另外，利敬國表示曾跟隨七屆香港冠
軍騎師馬佳善學藝，得到師父悉心指導，從而踏
上騎師康莊大道，亦對香港賽事有更多了解，對
他在港打拚將有極大幫助，而且有云：好嘅開始
就係成功一半，只要陣上不要過於魯莽犯規被罰

停賽的話，估計頭馬將會滾滾而來。
另一方面，泥地賽事向來並非香港主流，當大

部分的賽事以草地為主的時候，練馬師及馬主揀
馬的大方向自然以擅跑草地的馬匹為優先選擇，
此乃供求問題，目前市場上反映了一切。香港馬
圈近廿年良駒輩出，好似「精英大師」、「雄心
威龍」、「天久」、「威爾頓」及「步步友」等
等都可蜚聲國際，當中「好好計」屬異數，乃少
數成功衝出香港的泥地王，在美國及杜拜兩地先
後勝出大賽。由於香港沒有泥地分
級賽，擅泥馬匹只好向外聞，杜
拜、美國與日本是大路選擇。「積
多福」是首匹攻陷南韓的港馬，牠
的成功令大家對南韓賽馬多一分了
解，上年再有「永旺年年」及「縱
橫大地」挑戰，這一次兩駒演出大
失所望。今年輪到徐雨石派馬出征
首爾馬場，「藍天堡馬」是第三年
的韓戰部隊，相比起之前幾駒，這
匹徐雨石馬房的馬表面上實力稍
遜，加上被動的跑法，原來對此行
不能抱太大期望，但由梁家俊策騎

的「藍天堡馬」，在首爾馬場這仗沙地賽事力拚
到底，從最外檔十三檔起步後，出閘後沿途被迫
居於第五甚至第六疊沒有遮擋下競逐，直路上在
日本一級賽二月錦標盟主「爵士藍調」外側持續
衝刺，最終「藍天堡馬」以短距離不敵該駒得第
二名，表現之佳令人眼前一亮，亦肯定此駒沙泥
地實力絕對可扳上世界級際賽水準，至於要令香
港泥地賽駒再提升一個層次，增設泥地大賽利誘
馬主引入泥地馬，看來應是目前唯一辦法。

香港欠泥地分級賽

第一場
號

8

4

3

1

6

2

5

7

馬名

幸運神駒

為善聚樂

人間尋夢

火天大有

富貴榮華

糖 黐 豆

盛勢東方

好 性 格

第五班
評分

19

26

33

34

21

34

23

19

負磅

118

125

130

133

120

133

117

118

檔

8

4

3

5

2

6

1

7

騎師

蔡明紹

麥偉利

何澤堯

田泰安

利敬國

潘 頓

巫顯東

梁家俊

1800米（草地）
廄

丁

鄭

呂

何

文

方

沈

姚

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

與冠
距離

冠軍

4-1/4

4-1/4

5

5-1/2

7-1/4

9-3/4

9-3/4

本身時間

1.50.6

1.51.3

1.51.3

1.51.4

1.51.5

1.51.7

1.52.2

1.52.2

好地
獨贏總
投注額

5,338,791

1,439,787

3,034,493

1,341,253

1,527,673

2,776,485

5,438,178

1,102,295

獨贏
賠率

(3.4)

(12)

(6.0)

(13)

(11)

(6.5)

(3.3)

(16)

總場次(029)
位置總
投注額

2,922,829

1,285,220

1,865,843

1,142,598

1,434,074

2,318,834

3,252,829

995,806

位置
賠率

(1.4)

(3.2)

(2.2)

(3.6)

(2.9)

(1.8)

(1.3)

(4.2)

第四場
號

4

8

11

6

1

2

9

10

5

12

3

7

馬名

正本雄心

艦長天下

喝 采

赤水神駒

索 先 生

超 能 量

中華壹號

君子精神

帝勝之星

快速之星

餘 皇

好利運來

第四班
評分

53

48

42

53

60

58

48

47

53

41

55

52

負磅

126

111

115

126

133

131

119

120

124

109

128

125

檔

3

6

4

5

2

1

8

7

10

9

12

11

騎師

沈 拿

黃 俊

蔡明紹

李寶利

史卓豐

潘 頓

楊明綸

韋 達

何澤堯

巫顯東

麥偉利

田泰安

1200米（草地）
廄

霍

何

丁

葉

賀

高

容

賢

徐

沈

文

蔡

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

2

2

3-1/4

3-1/2

3-1/2

3-3/4

4

4-3/4

6

7-1/2

9

本身時間

1.10.4

1.10.7

1.10.7

1.10.9

1.10.9

1.10.9

1.11.0

1.11.0

1.11.1

1.11.4

1.11.6

1.11.8

好地
獨贏總
投注額

2,460,114

3,493,356

3,889,040

2,284,939

4,066,730

13,638,874

1,064,281

927,673

1,358,856

413,892

890,174

394,940

獨贏
賠率

(11)

(8.2)

(7.4)

(12)

(7.1)

(2.1)

(27)

(31)

(21)

(69)

(32)

(72)

總場次(032)
位置總
投注額

2,712,386

3,115,427

2,892,459

2,219,262

3,778,228

6,253,642

1,053,801

1,051,339

1,678,884

574,081

931,321

452,330

位置
賠率

(2.7)

(2.3)

(2.5)

(3.3)

(1.9)

(1.1)

(6.9)

(7.0)

(4.4)

(12)

(7.9)

(16)

第七場
號

8

7

12

4

9

5

3

1

2

10

11

6

馬名

八十八十

忠心美麗

開心歡星

翡翠劇院

星運判官

幸運興隆

上海大師

育馬妙星

紅運爵士

金 得 彩

不羈的風

鑽 得 勁

第三班
評分

68

68

62

71

67

70

76

80

80

66

63

69

負磅

121

116

110

124

120

123

127

133

133

119

116

122

檔

3

8

10

5

1

4

9

2

12

6

11

7

騎師

潘 頓

潘明輝

巫顯東

麥偉利

沈 拿

李寶利

何澤堯

史卓豐

祈普敦

蔡明紹

梁家俊

郭 能

1200米（草地）
廄

賢

東

沈

文

方

容

呂

霍

蔡

高

麥

姚

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

3/4

1-1/4

1-3/4

2-1/4

2-1/2

2-3/4

2-3/4

3-1/2

4

4-3/4

5-1/2

本身時間

1.10.1

1.10.2

1.10.3

1.10.4

1.10.4

1.10.5

1.10.5

1.10.5

1.10.6

1.10.7

1.10.8

1.11.0

好地
獨贏總
投注額

9,283,604

1,145,016

3,579,736

3,397,300

2,601,445

5,695,150

5,368,227

2,389,831

806,518

543,660

563,792

3,901,676

獨贏
賠率

(3.5)

(28)

(9.0)

(9.5)

(12)

(5.7)

(6.0)

(13)

(40)

(59)

(57)

(8.3)

總場次(035)
位置總
投注額

5,573,718

1,291,194

3,069,856

2,597,629

2,448,674

4,475,311

4,301,837

1,813,824

847,706

636,028

650,942

3,549,970

位置
賠率

(1.5)

(6.6)

(2.8)

(3.3)

(3.5)

(1.9)

(2.0)

(4.7)

(10)

(13)

(13)

(2.4)

第三場
號

9

2

6

4

5

8

3

1

7

馬名

鵲橋飛渡

嘉應之友

南莊加寶

招 多 福

睡眠大學

動力飛鷹

勇敢傳說

雷 公 鑿

爪皇烈焰

第三班
評分

61

79

68

75

71

61

75

80

65

負磅

114

132

119

128

124

116

126

123

118

檔

5

9

6

4

8

3

7

1

2

騎師

蔡明紹

潘 頓

楊明綸

田泰安

郭 能

史卓豐

何澤堯

黃 俊

韋 達

1650米（草地）
廄

高

方

徐

苗

霍

沈

東

徐

霍

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

與冠
距離

冠軍

頸

2-1/2

2-3/4

3-1/2

4-1/4

4-1/2

4-3/4

5-1/2

本身時間

1.39.8

1.39.9

1.40.3

1.40.3

1.40.4

1.40.5

1.40.6

1.40.6

1.40.7

好地
獨贏總
投注額

2,457,589

5,785,517

3,052,107

3,041,283

1,620,594

2,427,783

2,949,929

5,446,219

1,957,778

獨贏
賠率

(9.6)

(4.1)

(7.7)

(7.8)

(14)

(9.7)

(8.0)

(4.3)

(12)

總場次(031)
位置總
投注額

1,901,107

3,557,750

2,863,787

3,035,395

1,419,605

2,014,967

2,451,734

3,863,942

1,583,860

位置
賠率

(3.3)

(1.7)

(2.2)

(2.0)

(4.4)

(3.1)

(2.5)

(1.6)

(3.9)

第六場
號

2

11

7

8

4

1

6

10

5

3

9

馬名

積 極 皇

上浦猛將

良 才

最 驫

和諧小子

電子群英

棗棗幸運

志 友 運

育成寶貝

醒 蹄 飛

大 英 雄

第三班
評分

80

61

72

63

74

80

72

61

72

77

63

負磅

123

116

125

111

124

133

125

114

125

130

114

檔

5

10

4

11

6

8

3

9

7

1

2

騎師

黃 俊

利敬國

李寶利

巫顯東

黃皓楠

梁家俊

祈普敦

田泰安

麥偉利

潘 頓

楊明綸

1000米（草地）
廄

姚

霍

葉

沈

賢

文

麥

姚

沈

賢

沈

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

與冠
距離

冠軍

3/4

1

2-1/4

2-1/4

2-1/2

2-3/4

2-3/4

2-3/4

3

3-1/2

本身時間

0.57.7

0.57.8

0.57.8

0.58.0

0.58.0

0.58.1

0.58.1

0.58.1

0.58.1

0.58.2

0.58.2

好地
獨贏總
投注額

3,056,220

1,371,070

4,234,701

4,058,178

1,441,812

2,515,716

941,747

1,936,779

1,899,591

6,976,922

757,038

獨贏
賠率

(7.9)

(17)

(5.7)

(5.9)

(16)

(9.5)

(25)

(12)

(12)

(3.4)

(31)

總場次(034)
位置總
投注額

2,410,954

1,030,484

2,560,906

3,421,739

1,106,047

1,805,193

772,456

1,797,245

1,607,568

3,798,783

756,321

位置
賠率

(2.4)

(5.6)

(2.2)

(1.7)

(5.2)

(3.2)

(7.5)

(3.2)

(3.6)

(1.5)

(7.6)

第二場
號

4

11

9

2

7

8

3

12

6

10

1

5

馬名

馬 奇 財

旅遊智者

獵狐章者

旅英駿爵

神火金剛

銀亮之星

巴基小子

歐洲巨星

八 太 子

金碧旺旺

快 利

加州精英

第四班
評分

55

43

48

59

49

49

56

41

54

45

60

54

負磅

128

116

119

132

119

122

129

112

125

118

133

127

檔

9

12

2

3

6

11

4

10

7

5

1

8

騎師

郭 能

梁家俊

何澤堯

韋 達

黃皓楠

潘 頓

沈 拿

蘇狄雄

楊明綸

蔡明紹

史卓豐

麥偉利

1200米（草地）
廄

姚

賢

呂

霍

葉

何

東

鄭

沈

蘇

高

麥

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

短頭

1/2

1-3/4

2

2-3/4

3-1/4

3-1/4

3-1/4

3-1/2

4

18-3/4

本身時間

1.11.3

1.11.3

1.11.4

1.11.6

1.11.6

1.11.7

1.11.8

1.11.8

1.11.8

1.11.9

1.11.9

1.14.3

好地
獨贏總
投注額

1,831,569

1,955,238

390,198

2,239,194

714,818

5,378,295

2,139,331

649,690

2,893,656

664,111

3,352,530

297,773

獨贏
賠率

(10)

(9.5)

(47)

(8.3)

(26)

(3.4)

(8.7)

(28)

(6.4)

(27)

(5.5)

(62)

總場次(030)
位置總
投注額

1,683,220

1,561,287

502,700

1,700,656

769,840

3,644,725

2,137,832

809,219

2,914,145

745,139

2,692,029

397,781

位置
賠率

(3.2)

(3.4)

(10)

(3.1)

(7.0)

(1.5)

(2.5)

(6.6)

(1.8)

(7.2)

(2.0)

(13)

第五場
號

4

11

7

1

12

8

9

10

5

6

2

3

馬名

贏科超影

自由飛翔

紫電明珠

川河領駒

港林福星

蒜頭爺爺

威 震 天

夢想飛翔

禾 道 駒

麥 芽 糖

騰 煌

勁 嘉 輝

第四班
評分

59

45

53

60

45

52

50

47

58

54

60

59

負磅

132

118

126

133

113

125

113

120

128

125

131

132

檔

3

2

11

5

4

1

9

10

6

8

7

12

騎師

潘 頓

梁家俊

蔡明紹

田泰安

巫顯東

賴維銘

黃 俊

韋 達

吳嘉晉

何澤堯

蘇狄雄

郭 能

1650米（草地）
廄

高

丁

呂

苗

沈

葉

姚

霍

東

方

何

徐

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

11

12

與冠
距離

冠軍

2-1/2

2-3/4

3

4

4

5-1/4

5-1/4

6

6

6

8-1/4

本身時間

1.40.6

1.41.0

1.41.0

1.41.1

1.41.2

1.41.2

1.41.4

1.41.4

1.41.5

1.41.5

1.41.6

1.41.9

好地
獨贏總
投注額

9,445,792

3,702,524

2,158,049

2,759,667

414,016

617,392

2,533,098

4,020,045

571,454

1,088,638

3,897,083

1,572,341

獨贏
賠率

(2.8)

(7.3)

(12)

(9.8)

(65)

(43)

(10)

(6.7)

(47)

(24)

(6.9)

(17)

總場次(033)
位置總
投注額

4,566,320

3,341,218

1,705,557

2,295,251

455,220

658,432

2,057,407

2,996,872

529,522

1,286,454

3,011,087

1,201,040

位置
賠率

(1.4)

(2.0)

(3.9)

(2.9)

(14)

(10)

(3.2)

(2.2)

(12)

(5.1)

(2.2)

(5.5)

度地指數：草地：2.71

莮? 幸運神駒 莰? 為善聚樂 莗? 人間尋夢 莯? 火天大有 莰?－莮? 84.5 四重彩 莮?莰?莗?莯? 17,198.0

莗?－莮? 41.5蔡明紹 （丁冠豪） 麥偉利 （鄭俊偉） 何澤堯 （呂健威） 田泰安 （何良）
第
１
場

位
置
Q 莗?－莰? 150.5W 34.0 P 14.5 P 32.5 P 22.5 Q 276.5 T 2,506.0 單 T 448.0 四連環 943.0

第
８
場

第
７
場

莮? 八十八十 莇? 忠心美麗 ??? 開心歡星 莰? 翡翠劇院 位
置
Q

莇?－莮? 139.5 四重彩 莮?莇????莰? 58,732.0

莮?－??? 69.5 浵孖寶正獎 莈?－莮? 203.0潘頓 （蘇偉賢） 潘明輝 （告東尼） 巫顯東 （沈集成） 麥偉利 （文家良）
莇?－??? 342.5 安慰獎 莈?－莇? 303.5W 35.0 P 15.5 P 66.5 P 28.0 Q 437.5 T 4,562.0 單 T 1,027.0 四連環 3,266.0

第
６
場

莈? 積極皇 ??? 上浦猛將 莇? 良才 莮? 最驫 位
置
Q

莈?－??? 204.0 四重彩 莈????莇?莮? 53,974.0

莈?－莇? 96.5 浽孖寶正獎 莰?－莈? 136.5黃俊 （姚本輝） 利敬國 （霍利時） 李寶利 （葉楚航） 巫顯東 （沈集成）
莇?－??? 196.0 安慰獎 莰?－??? 116.5W 79.0 P 24.0 P 56.0 P 22.5 Q 744.0 T 7,039.0 單 T 1,326.0 四連環 1,918.0

第
５
場

莰? 贏科超影 ??? 自由飛翔 莇? 紫電明珠 莯? 川河領駒 位
置
Q

莰?－??? 45.0 四重彩 莰????莇?莯? 7,240.0

莰?－莇? 92.0 浻孖寶正獎 莰?－莰? 372.5潘頓 （高伯新） 梁家俊 （丁冠豪） 蔡明紹 （呂健威） 田泰安 （苗禮德）
莇?－??? 105.0 安慰獎 莰?－??? 182.5W 28.5 P 14.5 P 20.0 P 39.0 Q 119.0 T 1,223.0 單 T 328.0 四連環 532.0

第
４
場

莰? 正本雄心 莮? 艦長天下 ??? 喝采 莦? 赤水神駒 位
置
Q

莰?－莮? 122.0 四重彩 莰?莮????莦? 44,630.0

莰?－??? 126.5 涃孖寶正獎 荶?－莰? 1,276.0沈拿 （霍利時） 黃俊 （何良） 蔡明紹 （丁冠豪） 李寶利 （葉楚航）
莮?－??? 88.0 安慰獎 荶?－莮? 153.5W 117.0 P 27.0 P 23.5 P 25.5 Q 411.0 T 5,690.0 單 T 915.0 四連環 2,154.0

第
３
場

荶? 鵲橋飛渡 莈? 嘉應之友 莦? 南莊加寶 莰? 招多福 位
置
Q

莈?－荶? 96.0 四重彩 荶?莈?莦?莰? 18,611.0

莦?－荶? 161.5 洖孖寶正獎 莰?－荶? 879.0蔡明紹 （高伯新） 潘頓 （方嘉柏） 楊明綸 （徐雨石） 田泰安 （苗禮德）
莈?－莦? 62.5 安慰獎 莰?－莈? 102.5W 96.5 P 33.0 P 17.5 P 22.0 Q 276.0 T 5,042.0 單 T 640.0 四連環 624.0

第
２
場

莰? 馬奇財 ??? 旅遊智者 荶? 獵狐章者 莈? 旅英駿爵 位
置
Q

莰?－??? 190.5 四重彩 莰????荶?莈? 365,802.0

莰?－荶? 650.0 涄孖寶正獎 莮?－莰? 347.5郭能 （姚本輝） 梁家俊 （蘇偉賢） 何澤堯 （呂健威） 韋達 （霍利時）
荶?－??? 672.5 安慰獎 莮?－??? 51.5W 101.5 P 32.0 P 34.5 P 107.0Q 634.0 T 23,739.0 單 T 8,675.0 四連環 15,733.0

第三場 第四場
莈?－莦?－荶? 莰?－莮?－???

第
一
口
孖
Ｔ 派 彩： $151,386.0

第六場 第七場
莈?－莇?－??? 莇?－莮?－???

第四場 第五場 第六場
莰?－莮?－??? 莰?－莇?－??? 莈?－莇?－???
正 獎： $1,695,295.0
安慰獎： $10,574.0

一般事項 :
騎師王勝出組合 :�

六

環

彩

第三場 第四場 第五場
荶?－莈? 莰?－莮? 莰?－???

普通獎： $
六寶獎： $
多 寶： $

第六場 第七場 第八場
莈?－??? 莮?－莇?

第
二
口
孖
Ｔ 派 彩： $316,864.0

三

Ｔ

多 寶： 無
第六場 第七場 第八場

莈? 莮?
正 獎： $
安慰獎： $

三

寶

場次 冠 亞 季 殿 馬場： 快活谷 12/09/2018

3揀 1
組合獨贏

第一場 第二場 第三場 第四場 第五場 第六場 第七場 第八場
A1 22.5 A2 27.0 A3 28.0 A3 38.5 A1 20.5 A1 24.0 A1 21.5

（由於截稿關係， 與第八場相關的各項彩池派彩及走位請瀏覽馬會網頁 www.hkjc.com）

「太陽旺
旺」助手踱
步一圈，落

腳彈力十足，神采飛揚毛色靚，保
持一貫水準。
「獅子驄」助手踱步一圈，步幅

開揚有力，馬身不肥，火氣不俗，
神色活躍，已有起色。
「開心好玩」助手踱步兩圈，走

來步頭平淡，馬身有肥態，落腳稍
重，毛色較為暗淡，上力平平，未
及水準。
「神威敖翔」助手踱步兩圈，出

腳開揚，前蹄伸得直，毛色油潤有
光澤，馬身終於養得壯唔再瘦，狀
態對辦。
「加州福星」助手踱步一圈，扣

緊韁繩而馳，沿途躍躍欲試，火氣
旺盛，神態銳利，馬身又壯。
「團結精神」助手

踱步一圈，全程扣
實，翻步暢順有力，
神生毛水靚，火氣不
差，馬身恰到好處，
近況進度理想。
「金鼓齊鳴」麥偉

利踱步一圈，扣韁而
回，體格強壯，步順
朝氣勃勃，氣勢旺
盛，予人印象甚佳。
「地大大」助手踱

步一圈，沿途試來小

心翼翼，步頭流暢自如，精神奕
奕，毛色油潤，日趨勇境。
「藍海策略」助手踱步一圈，馬

身續收實，出腳靈活有勁，朝氣蓬
勃，毛色明艷照人，火氣不俗，觀
感甚佳。
「神龍駒」助手踱步一圈，落腳

富有彈性，神態活躍，毛色有光
澤，身材紮實，火氣冒升，狀態進
展令人滿意。
「舉世無雙」助手踱步一圈，體

格結實，饒有火氣，毛色鮮明，步
伐整齊有力，有作戰水準。
「勁飛寶寶」賴維銘踱步一圈，

步頭爽朗，馬身茁壯，神生毛色潤
澤，在復勇中。
「電子大師」（圖前駒）助手踱

步一圈，馬身唔肥，走來步頭有
勁，神生毛色潤澤，殊惹人好感。

電子大師步頭有勁

「巡航導彈」戴頭罩由助手試一段，走來步大
力雄，身形粗壯，毛色潤澤，神色暢旺，火氣充
足，近期受操狀態已達勇點。

「乘勝追擊」副練馬師試一段，走來清風送爽，情緒集
中，出腳爽朗有勁，身肌粗壯，毛色鮮潤，神色旺盛心火
足，近態可人。
「飛雲寶」助手踱一圈，中檔約束走到入直路略為放鬆

些少半力走試，步活力均勻，身紮實毛色潤，神清火旺，
狀態保持在爭勝水準。
「玩得喜」助手試兩段，中檔緊韁約束輕鬆走到直路主

動增速衝，餘勢強勁衝到過對面，出腳開揚，身肌茁壯毛
色透光采，精神爽利，狀態已有上佳水準。
「埼豐」戴頭罩由黃皓楠試兩段，緊扣韁沿中外檔三腳

跳到末段稍放鬆即有反應，主動搶韁展凌厲步伐加速衝，
餘勢強勁到對面始收停，步勁貫注，神色活躍火氣旺盛，
勇態已見重新冒起。
「領闖者」戴頭罩由何澤堯試兩段，兜大彎三腳跳到入

直路中檔略為放鬆，衝刺後順勢走到過對面，步法瀟洒勁
貫注，身肌茁壯，神色活躍火氣旺盛，態臻勇境。
「南莊寶寶」助手試兩段，中檔約束跳到入直路稍放鬆

即有反應，展強勁開揚步伐衝刺，餘勢未了到對面直路尾
始收停，身肌茁壯，毛色潤亮，神旺火盛，狀態冒勇。
「追風者」蘇狄雄試三段，沿中外檔走到直路放鬆些，

埋門越走越勁，衝刺後餘勢未了，步活有勁，身形粗壯，
毛色光鮮潤亮，近態起得理想。
「必得勝」副練馬師試一段，按韁約束中檔慢走到直路

放走，加速衝刺後餘勢未了到對面直路始收停，出腳挺直
有勁，身肌粗壯毛色光鮮，火氣旺盛重現朝氣。

「樂無極」沈拿試兩段，近外欄起步後兜大彎約束走，中檔入直路稍
放即有反應，展急勁大步偏近欄越衝越勁，身肌長茁壯步勁增，毛色亮
澤，神旺心火升，態好轉。

南
莊
寶
寶
身
肌
茁
壯

B6 文 匯 馬 經

2018年9月13日（星期四）

20182018年年99月月1313日日（（星期四星期四））

2018年9月13日（星期四）

電 子 大 師

積 多 福


